
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.02.2016 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 12:00 Skat.: Spēles Nr.: 43

HS Rīga 2007 u11 Dinamo 074 : 0
(2:0, 1:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GREIERS Ojārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 4 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DRG  22 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  47 KUFTERINS Ivans Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:00 1:0 RHS VS 87 KOZLOVSKIS Dmitrijs  
Vārti 04:00 2:0 RHS VS 7 BELANS Mihails  
Nor. 00:00 00:00 DRG  57 REIDZĀNS Daniels Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 DRG  11 KĻAVIŅŠ Damians Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 13:00 3:0 RHS VS 5 LATVENS Ralfs  
Nor. 00:00 00:00 DRG  10 BĀRTULIS Martins Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 RHS  23 VOLKOVS Maksims Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 RHS  9 KOSINSKIS Vladislavs Klupināšana
Vārti 26:00 4:0 RHS VM1 77 FLUGINS Kārlis  
Nor. 00:00 00:00 RHS  18 GAVRILOVS Arturs Klupināšana
VS 36:00  DRG  22 DŽIGURS Jāzeps Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  RHS  47 KUFTERINS Ivans Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Rīga 2007 u11
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

47 KUFTERINS Ivans 0 0 0.00 36:00

Dinamo 07
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

22 DŽIGURS Jāzeps 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

HS Rīga 2007 u11 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U JEĻISEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U LATVENS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BELANS Mihails 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KOSINSKIS Vladislavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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10 A PARAMONOVS Mikaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ZĪLĪTIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A RUDZĪTIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GAVRILOVS Arturs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U VOLKOVS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U POLIS Roberts Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ZVEJNIEKS Jorens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 A TUTIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U FLUGINS Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U KOZLOVSKIS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A NEILANDS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Dinamo 07 (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KUZMINS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A MIĶELSONS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A VEŠKO Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ZABAVŅIKOVS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BĀRTULIS Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KĻAVIŅŠ Damians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ILOVAISKIS Georgijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KĻAVIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BEĻGESOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEŽARAUPS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U LOBAKOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A GALLE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A REIDZĀNS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A UPENIEKS Henrijs Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U KOSMAČOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KUĻIKOVS Džeiss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U KUZŅECOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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